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FJARKLEMME, 3-ETG. + JORD

D2,5/5.T3.P.L

29045812

D2,5/5.T3.P.L Treetasjeklemme + jord

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Antall tilkoblinger
Avisoleringslengde
Bredde

Dybde

Farge

Hoyde

IP-klasse
Merkespenning IEC
Merkestrem IEC
Nominelt tversnitt IEC
Skrutrekker
Stoetspenning
Tverrsnitt enleder IEC maks.

Tverrsnitt enleder IEC min.

Tverrsnitt flerleder IEC maks.

Tverrsnitt flerleder IEC min.

9,5

92,5

Gra, Gul/grgnn
77

P20

500

20 A

2,5 mm?
3,5

6000

4 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?

0,14 mm?



, 1035 4.07"

1 84,5 3.32"

Al
i}

>
m
I~
I~
center of rail -‘|'_Jr| 55 2.16" B -
T

Yellow/green marking
on *ground" circuit

. 103,5 4.07"

v 77 331"
I 84,5 3.32°

center of rail -T_Jr| 55 2.16" =
T

Yellow/green marking
on “ground”® circuit




	FJÆRKLEMME, 3-ETG. + JORD
	D2,5/5.T3.P.L
	29045812  D2,5/5.T3.P.L Treetasjeklemme + jord

	PRODUKTBESKRIVELSE
	TEKNISKE DATA



